
 

 

UCHWAŁA NR 33/VII/2024 

RADY GMINY POPÓW 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych  

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1176 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 28  

§ 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. 

zm.), 

Rada Gminy Popów  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz leśnego od osób fizycznych 

w drodze inkasa na terenie sołectw Gminy Popów. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów sołectw Gminy Popów w osobach: 

1) Sołectwo Annolesie – Iwona Tasarz; 

2) Sołectwo Brzózki – Beata Praszczyk; 

3) Sołectwo Dąbrowa – Zofia Bęben; 

4) Sołectwo Dąbrówka – Mirosława Pakuła; 

5) Sołectwo Dębie – Dominik Bieniek; 

6) Sołectwo Florianów – Michał Kuc; 

7) Sołectwo Kamieńszczyzna – Konstanty Makles; 

8) Sołectwo Kule – Sławomir Stachera; 

9) Sołectwo Nowa Wieś – Anna Kubik; 

10) Sołectwo Popów – Mariusz Makles; 

11) Sołectwo Płaczki – Agnieszka Krankowska; 

12) Sołectwo Rębielice Królewskie – Jadwiga Kopacz; 

13) Sołectwo Wąsosz Dolny – Kazimierz Strugacz; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 września 2024 r.

Poz. 6222



14) Sołectwo Wąsosz Górny – Adam Marcinkowski; 

15) Sołectwo Więcki – Dariusz Mordal; 

16) Sołectwo Zawady – Edmund Borecki; 

17) Sołectwo Zbory – Małgorzata Białek. 

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów z tytułu poboru podatku od nieruchomości, rolnego 

i leśnego w wysokości stanowiącej łącznie 6% od kwot pobranych i wpłaconych na rachunek Urzędu Gminy 

Popów, która podlega podziałowi zgodnie z zasadami określonymi w ust. 2 i 3. 

2. Każdemu z inkasentów wypłaca się wynagrodzenie w wysokości 4% kwoty pobranej i wpłaconej przez 

niego na rachunek Urzędu Gminy. 

3. Kwotę stanowiącą 2% kwoty pobranej i wpłaconej na rachunek Urzędu Gminy Popów łącznie przez 

wszystkich sołtysów dzieli się przez liczbę sołtysów dokonujących inkasa i wypłaca każdemu z sołtysów 

w równej wysokości. 

§ 4. W zakresie nieuregulowanym uchwałą, prawa i obowiązki inkasentów określa ustawa Ordynacja 

podatkowa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popów. 

§ 6. Traci moc uchwała nr 135/XXI/2020 Rady Gminy Popów z dnia 21 maja 2020 roku w sprawie: inkasa 

podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości, wyznaczenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Popów 

 

 

Paweł Zatoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6222


		2024-09-18T10:49:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




